AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº. 022/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Professor

Eugênio Teani, 309, Jardim Professor Benoá - Santana de Parnaíba / SP - CEP
06502-025, torna público a quem possa interessar, a retificação do Edital em que o
item 5.3 do Termo de Referência passou a conter o seguinte texto: “Os equipamentos
deverão ser disponibilizados e instalados nas quantidades descritas e conforme
especificações contidas neste termo de referência no prazo máximo de até 30
(trinta) dias corridos a partir da assinatura do contrato. Os equipamentos e serviços

de instalação serão submetidos à aprovação do fiscal com anuência do gestor do
contrato”.

Além disso foram alteradas as datas do início de recebimento das propostas que será
a partir das 8h00min do dia 20 de Maio de 2025 e o término do recebimento das
propostas será até 08h59min do dia 04 de Junho de 2025 por meio do site
www.novobbmnet.com.br. O início da sessão será às 09h00min do dia 04 de Junho
de 2025 para análise das propostas, e o oferecimento de lances a partir de 10h00min
do dia 04 de Junho de 2025.

O Edital Retificado e seus respectivos modelos e anexos estarão disponíveis a partir
do dia 19/05/2025 no site da BBMNET, no PNCP – Portal Nacional de Contratações
Públicas, e no Site da Câmara no endereço eletrônico:
www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como o extrato deste aviso no DOE-
SP e Jornal de grande circulação diária local, nos termos do art. 175, §2º , as
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos
ao Pregoeiro pela plataforma eletrônica BBMNET, conforme os prazos dispostos no
item 13 do Edital.

Santana de Parnaíba, 16 de Maio de 2025

JOSÉ HUGO DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/